
ZARZĄDZENIE NR 10/2014
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), art.114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 2011 r. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.)w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. poz.231) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Konopiska miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń i plakatów wyborczych: 

1. w miejscowości Aleksandria Pierwsza i Druga tablice ogłoszeń zlokalizowane są przy: 

1) ul. Gościnnej 37 

2) ul. Gościnnej  187 

3) ul. Rolniczej 9 

4) ul. Wrzosowej 2 

5) ul. Wrzosowej – sklep 

6) ul. Księżycowej 3 

7) ul. Zielonej 114 

8) ul. Leśnej 3 

9) ul. Brzozowej 12 

10) skrzyżowanie ul. Górnej z Kwiatową 

11) skrzyżowanie ul. Pięknej i Akacjowej 

12) skrzyżowanie ul. Poprzecznej i Granicznej 

13) ul. Granicznej 39 

14) ul. Miodowej-przy sklepie

2. w miejscowości Konopiska tablice i słupy ogłoszeń zlokalizowane są przy: 

1) ul. róg Sadowej i Klonowej 

2) róg ul. Sportowej i Częstochowskiej 

3) ul. Lipowej (naprzeciwko Ośrodka Zdrowia)

3. w miejscowości Kopalnia  tablice ogłoszeń zlokalizowane są przy: 

1) - ul. Klonowej 23 

2) ul. Szkolnej 1

4. w miejscowości Łaziec  tablice ogłoszeń zlokalizowane są przy : 

1) Łaziec 59 

2) sklep „Poranek” 

3) wiata przystankowa – Łaziec 88

5. w miejscowości Hutki tablice ogłoszeń zlokalizowane są przy: 

1) Hutki 248 

Id: A5DAF826-A097-4FA4-AFFE-748D010C1747. Podpisany Strona 1



2) Hutki 161 

3) Hutki 169 

4) Hutki 108 

5) zajazd autobusowy- remiza OSP

6. w miejscowości Leśniaki tablice ogłoszeń zlokalizowane są przy: 

1) Leśniaki 20 

2) Leśniaki 41

7. w miejscowości Korzonek  tablice ogłoszeń zlokalizowane są przy: 

1) Korzonek 87 - świetlica GCKiR 

2) Korzonek 6

8. w miejscowości Walaszczyki  tablice ogłoszeń zlokalizowane są przy: 

1) Walaszczyki 17

9. w miejscowości Wąsosz  tablice ogłoszeń zlokalizowane są przy: 

1) wiata przystankowa rondo „30” 

2) wiata przystankowa – Wąsosz 5 

3) wiata przystankowa – Wąsosz 4 

4) wiata przystankowa – Wąsosz 42

10. w miejscowości Wygoda i Kijas  tablice ogłoszeń zlokalizowane są przy: 

1) świetlica „Wygodzianka” 

2) Kijas 5

11. w miejscowości Jamki  tablice ogłoszeń zlokalizowane są przy: 

1) rondo autobusowe 

2) przystanek przy remizie OSP

12. w miejscowości Rększowice  tablice ogłoszeń  zlokalizowane są przy: 

1) Rększowice 62 

2) Rększowice- rondo 

3) Rększowice 133 – sklep 

4) Rększowice 198 – sklep 

5) Rększowice - kościół

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania 
szkód. 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez zobowiązanych do tego 
pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na 
terenie Gminy Konopiska, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Konopiska. 

Id: A5DAF826-A097-4FA4-AFFE-748D010C1747. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Socha

Id: A5DAF826-A097-4FA4-AFFE-748D010C1747. Podpisany Strona 3




